
 

 

 

Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 
 

Č. j.: 28004/17/7500-40175-050402 
 
 

 
Vyřizuje: Bc. Monika Košťáková 
Tel.: 296 854 947 
E-mail: Monika.Kostakova@fs.mfcr.cz 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Veřejná zakázka: 
„Zajištění úklidu v budovách Finančních úřadů v ČR v roce 2017“ 
 
Zadavatel: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Druh zadávacího řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 ZZVZ zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 
ZZVZ. 
 
 
Zadavatel obdržel dne 20. 3. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
veřejné zakázce. Zadavatel v souladu s § 98 ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  
 
 
Dotaz (citace uchazeče): 
Obracím se na Vás tímto ohledně doplnění tří částí zadávací dokumentace k nadlimitní 
veřejné zakázce s názvem „Zajištění úklidu v budovách Finančních úřadů v ČR v roce 2017“. 
Ve společné části ZD je specifikováno, že zakázka by se měla týkat celkem 13 vybraných 
územních pracovišť GFŘ  s tím, že je doložena,  dílčí ZD k částem 1 až 10  a ZD k částem 
11 až 13 chybí. Chtěl bych se tedy zeptat, zda tyto zadávací dokumentace budete doplňovat 
a nebo zda se cenová nabídka má zpracovat pouze na 10 poboček, u nichž je doložena dílčí 
ZD.  
 
 
Odpověď: 
Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci pouze k částem 1 – 10. Zadávací dokumentace 
k částem 11 až 13 nebyla uveřejněna, protože zadavatel využil možnosti tyto části vyčlenit 
ze zadávacího řízení podle § 18 odst. 3 ZZVZ. Každá z takto vyčleněných částí bude 
zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 v samostatném výběrovém 
řízení. Tuto skutečnost zadavatel uvedl v bodě 2.1.2 Zadávací dokumentace – společná 
část. 



Zadavatel dále uvádí, že je pouze na dodavateli, zda podá nabídku na jednu, několik nebo 
všechny části veřejné zakázky, a to pro každou část samostatně, jak je uvedeno v bodě 
2.1.4. Zadávací dokumentace – společná část.  
 
  
 
 

 Mgr. Anna Bednářová 
 ředitelka odboru 
 v zastoupení: 
 
 
 
 Mgr. Šárka Hrušková 
 vedoucí Oddělení právních služeb 


		2017-03-21T11:33:53+0100
	Mgr. Šárka Hrušková




